1577 1603.

Castro Promissis dilaciones sibi non recipiendo nullasq; motiones  
appellaciones ac canas prosequentes facied ac pmissa omnis pbris  
implicibus vel tricibus eiusdem suspensione fatalis inq; p  
phore Item bella conventionesq; alijsq; quibusd; inq; venedjs  
et defencis non subterfugiendo nec modo quod eadem huc  
suas pced psonali reuizone ad pmissa mediante.

# Koornicka Fredro: in Roborati

Comparans psonas eorum officio et autis pced Castro Capitanis Svec  
mislid. Enon Catharina Hermonowska Enon Inuicij Ro:  
uornicki confos dinoritas cum assistentia Enon Joannis Jan  
nowski fratris sui amitalis in quatuor sibi ead de uir opus qd  
ent. Para mente et corpore ead a teny dicitib; iuribus uindonib;  
suis quibusd; proprijs et competes reudes pced pced uindon Castro  
Capitanis Promissis quo ad acta pced attinet pced pced pced  
bonijs suis gaud; totis et plerane incorporas et subij  
ued palam publice libere ac p ead pced reuizone. Et  
pced Enon Andree Maximiliano de Messonire Fredro  
eiusq; posteris. Et ac suos pced in ead sup bonis suis gaudet  
eibus pced pced quibusd; habita et habere in scribit  
et obligat pced. Scriptum certum manuale pced reuizone in  
et manus eius Enon Fredro. ratione urbana reuizone et Enon  
in ead scripto antea. de actu et data eiusd; Promissis Sab:  
balho post Festum Sancti Valentii Martyris proxime pced  
proxima anno pced confecto dno manu sui reuizone pced pced  
in omnibus et singulis eiusd; Scripti Enonibus pced; clausulis

actua

1604

contentis Vadii ligamentis ac nexibus gratia Universis firmiter tenore  
 complere ea sequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis illi-  
 us contentis tam in toto quam in quavis minima parte satisfaci-  
 re. Scriptum videtur ad satisfactionem et ad roborationem et reser-  
 vationem et ad roborationem ad predicta. Scriptum videtur in toto  
 referend. ~~Et~~ Sub Vadii Quinque Annullis. Quod non  
 gelatum. Nonaginta Otto florid. Polon. per eandem regentem Ge-  
 nerosam Konratica aut eius posteris predicto. Eiusdem Fredo si-  
 ne eius favoris ob non completionem omnium et singulorum predicti  
 scripti contentis ad solvendum pecunias. Pro quo quod Vadii modo  
 quod missa ad solvendum facio ac ut aliquas principalis et contentis  
 scripti contentis non completa completis. Petatur eandem pro ab ut ve-  
 rogis Eiusdem Konratica aut eius posteris Ad instantiam  
 predicti Eiusdem Fredo sine eius posteris Ad officium pro  
 castro Capitane Lencichien ex tunc rebus superscriptis quo ad  
 reddendum spectat mediante. semper in primo termino  
 tangens peremptis sine impurare reddere Vadii predictum hunc  
 in personam hunc satisfacere ac omne iudicium pati debebit et bene-  
 vite seque ac suos favoris ad eandem omnia obligat. Eiusdem termino  
 primis peremptis et aliis omnes eandem consequentes causas eiusdem  
 termino semper peremptis. Vera infirmitate pro maiori minoris  
 nitate favoris legatione intra delicta regnum. semitris militari  
 ad munimenta ad evictorem delictis quibus delictis et legalibus  
 impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximos termi-  
 nos officii predicti castro Premis. delictis sibi non recipi-  
 endo. nullasque mores appellones ac eandem prosecutiones facien-  
 dis omnia predicta simpliciter off. Lombato et conclusata reliqua  
 mata soluta forma (vacillans).